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Tiltalende 90 kvm. selveid hjørneleilighet 
med stor solrik lun terrasse.
Heis og p‑plass i kjeller.

OMRÅDE
LANGENES

ADRESSE
Langenesveien 292, 4643 
SØGNE

Prisantydning
kr 3 790 000,‑

Omkostninger: kr 105 650,‑
Totalpris: kr 3 895 650,‑
Formuesverdi: kr 955 641,‑
Kommunale avgifter: kr 6 239,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 887,‑
Fellesutgifter: kr 2 780,‑

990 99 228
pal.birkeland@sormegleren.no

Pål Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 90 m²
BRA‑e: 8 m²
BRA Total: 98 m²

Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2018
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 4841.5 m² 



LANGENESVEIEN 292

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 415, bruksnummer 12, seksjonsnummer 7 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 8 m² Bod.
2. etasje
BRA‑i: 90 m² Gang, bad, bod/​​​​​​vaskerom, stue/​​​​​​kjøkken og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 22 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4841.5 m²

Tomtebeskrivelse
Består for det meste av asfaltert parkeringsplass. Utvendig fellesareal i byggets 2.etg. Her er det sittegruppe  
og beplantet.

Beliggenhet
Leiligheten ligger idyllisk til med nærhet til sjøen, i et meget hyggelig boligområde på Langenes i Søgne.  
Området er preget av vakker natur, samt skjærgård, badestrender og båtliv. Leiligheten ligger i nærhet til  
offentlig kommunikasjon, skole, barnehage og daglige servicetilbud. Kiwi dagligvarebutikk i byggets 1.etasje  
som er åpent alle dager. Det er ca. 5,8 km til Tangvall sentrum med butikker, spisesteder og flere kontorer  
for offentlige tjenester. En kort kjøretur eller sykkeltur unna ligger Høllen Marina og Høllesanden med  
sandstrand. På Åros finner du flere strender og et oppvarmet saltvannsbasseng. Her ligger også  
Kvernhusvannet med badeplasser i ferskvann. Rundt vannet går en av kommunens mest populære turløyper  
som appellerer til turgåere, mosjonister og idrettsutøvere. Vannet er rikt på fisk og området har et yrende  
fugleliv. Fra leiligheten er det kort vei til fotballbane og flotte friområder med turterreng. Det er i overkant  
av 15 min kjøring til Kristiansand som har alt av bymessige fasiliteter og servicetilbud og ca. 7 minutter til  
Tangvall/​​​​​​​Søgne sentrum.



Adkomst
Leiligheten ligger på Langenes‑sletta over den nye Kiwi‑butikken. Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat  
fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 5: Et rør i garasjeanlegg. Det utbedres av selger av blokka. Kontakt eventuelt Svein Olsen.  
Styreformann.
Pkt. 19: I vår kom det sukkermaur i beskjedent omfang i kjøkkenkroken. Vi la ut middel mot maur , ute og  
inne. Mauren forsvant etter ca tre uker. Kun skjedd i vår 2024. Vi har observert sølvkre på badet vårt.

Se selgers egenerklæring for mer detaljert info. 

Innhold
Pål Birkeland og Sørmegleren har gleden av å ønske deg velkommen til denne delikate og innbydende og  
romslige 3‑roms hjørneleiligheten i byggets 2.etasje). Leiligheten er særdeles tiltalende med sin solrike lune  
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